

SEA FARM IONIAN A.E.

Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 31 Μαρτίου 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της «SEA FARM IONIAN A.E.» και του Ομίλου της. Ο αναγνώστης που επιζητά να ανάλψει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, μπορεί να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης των Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών άποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση έδρας Εταιρείας: Αρ.Μ.Α.Ε 20391/06/Β/89/02 Αρμόδια Νομαρχία: Ημερομηνία έγκρισης των περιοδικών οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):	Δήμος Κρωπιάς Αττικής Δημοκρίτου, Το Χλμ. Λεωφ. Κωροπούλου-Βάρων, 194 00 Κωροπιά Υπουργείου Ανάπτυξης/Γενική Γραμματεία Εμπορίου 25 Μαΐου 2006	Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Ελεγκτική εταιρεία: Τύπος έκθεσης επισκόπησης ελεγκτών: Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:	Στυλιανός Μ. Ξενάκος (Α.Μ. ΣΟΕΛ 11541) ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.Ο.Ε. Δεν απαιτείται www.nireus.gr	Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Πρόεδρος - εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος - μη εκτελεστικό μέλος Δύναμο Σύμβουλος - εκτελεστικό μέλος Μη εκτελεστικό μέλος Μη εκτελεστικό μέλος Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος	Χαβιάρας Νικόλαος Λεωνόρας Αλέξανδρος Μπελής Αριστείδης Καραχάλιου Ιωάννα Παναγεωργίου Νικόλαος Πίλικος Αθανάσιος Βουτίνιος Νικόλαος
---	--	---	--	---	--

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2006	31-12-2005	31-3-2006	31-12-2005
<i>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</i>				
Μη κυκλοφοριακά Στοιχεία Ενεργητικού				
Ενσώματες Ακίνητοποιήσεις	7.265.451	7.330.886	3.524.038	3.583.349
Επενδύσεις σε Ακίνητα	20.500	20.500	20.500	20.500
Αυτο Περιουσιακά Στοιχεία	26.095	32.206	-	-
Επενδύσεις σε Θυγατρικές Επιχειρήσεις	362.506	362.506	7.599.468	909.900
Επενδύσεις σε Συγγενείς Επιχειρήσεις	-	-	-	-
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	-	-	-	-
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	4.464.814	4.682.269	4.457.478	4.674.933
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις	423.233	49.072	26.003	26.003
Βιολογικά στοιχεία Ενεργητικού	8.347.658	8.087.907	4.780.738	4.934.478
	<u>20.910.256</u>	<u>20.565.345</u>	<u>20.408.225</u>	<u>14.149.163</u>
Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία				
Αποθέματα	3.002.790	546.154	2.360.514	305.394
Βιολογικά στοιχεία Ενεργητικού	8.822.208	7.876.219	3.789.938	3.179.232
Πελάτες & Λοιπές Εμπροσθεν Απαιτήσεις	2.999.372	5.308.840	7.500.799	6.806.576
Λοιπές απαιτήσεις	8.195.289	10.125.535	5.179.912	14.948.156
Λοιπά Κυκλοφοριακά στοιχεία Ενεργητικού	339.090	157.038	195.123	12.669
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	377.238	114.668	224.889	25.290
	<u>23.735.987</u>	<u>24.128.454</u>	<u>19.251.176</u>	<u>25.277.317</u>
Σύνολο Ενεργητικού	<u>44.646.243</u>	<u>44.693.800</u>	<u>39.659.401</u>	<u>39.426.480</u>
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Ίδια Κεφάλαια				
Μετοχικό Κεφάλαιο	32.292.011	27.292.011	32.292.011	27.292.011
<i>Μείων:</i> Ίδιες μετοχές	(489.167)	(489.167)	(74.243)	(74.243)
Υπέρ το Άρτιο	47.462.141	47.462.141	47.462.141	47.462.141
Αποθεματικό Εύλογης Αξίας	265.051	264.767	26.356	26.356
Διαφορές εύλογης αξίας εκτός αποτελεσμάτων	-	(990.842)	-	(990.842)
Λοιπά Αποθεματικά	2.131.203	2.154.175	2.223.509	2.223.509
Αποτέλεσμα σε νέο	(85.437.386)	(84.594.941)	(69.787.089)	(68.876.774)
Ίδια Κεφάλαια αποδιδόμενα στους Μετόχους της Μητρικής Εταιρείας	(3.776.147)	(8.901.856)	12.142.685	7.062.157
Δικαιώματα Μειοψηφίας	736.694	630.128	-	-
Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων	<u>(3.039.453)</u>	<u>(8.271.728)</u>	<u>12.142.685</u>	<u>7.062.157</u>
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	29.189.967	29.589.223	18.198.419	18.597.676
Αναβαλλόμενες Φορολογικές Υποχρεώσεις	244.989	41.325	236.478	214.190
Υποχρεώσεις παραχών προσωπικού	-	-	-	-
Πόγω εξόδου από την υπηρεσία	171.098	165.065	113.869	111.070
Επιχορηγήσεις	605.778	668.694	471.892	504.633
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	5.122.726	5.117.797	3.198.506	3.209.431
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	<u>35.334.557</u>	<u>35.582.104</u>	<u>22.219.164</u>	<u>22.637.000</u>
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Προμηθευτές & Λοιπές Υποχρεώσεις	8.488.470	9.778.890	2.201.590	3.043.605
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	1.475	1.475	-	-
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	3.861.194	7.603.059	3.095.962	6.683.718
	<u>12.351.139</u>	<u>17.383.424</u>	<u>5.297.552</u>	<u>9.727.323</u>
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	<u>47.685.696</u>	<u>52.965.528</u>	<u>27.516.716</u>	<u>32.364.323</u>
Σύνολο Υποχρεώσεων	<u>44.646.243</u>	<u>44.693.800</u>	<u>39.659.401</u>	<u>39.426.480</u>
Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων & Υποχρεώσεων	<u>44.646.243</u>	<u>44.693.800</u>	<u>39.659.401</u>	<u>39.426.480</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/2006	1/1-31/3/2005	1/1-31/3/2006	1/1-31/3/2005
Σύνολο κύκλου εργασιών	3.994.894	4.110.967	3.230.923	3.124.367
Μικτά Κέρδη	700.561	305.530	397.251	229.336
Κέρδη / (Ζημιές) από αποτίμηση σε εύλογη αξία βιολογικών στοιχείων	604.355	(1.341.276)	120.283	(932.157)
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.091.103	(1.274.127)	394.207	(715.707)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	573.025	(1.824.114)	91.883	(991.963)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων σύνολο	258.413	(1.925.084)	(88.396)	(1.091.294)
Πλέον/Μείων: Φόροι	(203.664)	-	(22.289)	-
Καθαρά κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους σύνολο	<u>54.748</u>	<u>(1.925.084)</u>	<u>(110.685)</u>	<u>(1.091.294)</u>
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους εταιρείας	(39.238)	(1.912.257)	(110.685)	(1.091.294)
Δικαιώματα Μειοψηφίας	93.987	(12.827)	-	-
	<u>54.748</u>	<u>(1.925.084)</u>	<u>(110.685)</u>	<u>(1.091.294)</u>
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,00)	(0,04)	(0,00)	(0,02)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2006	31-3-2005	31-3-2006	31-3-2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	(8.271.728)	(19.390.758)	7.062.157	(1.717.760)
Κέρδη / (Ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	54.748	(1.925.084)	(110.685)	(1.091.294)
	<u>(8.216.980)</u>	<u>(21.315.842)</u>	<u>6.951.472</u>	<u>(2.809.054)</u>
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	5.000.000	-	5.000.000	-
Λοιπές μεταβολές (απορρόφηση θυγατρικών εταιρειών, λοιπές περιπτώσεις)	(13.686)	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα (κέρδη)	-	-	-	-
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	191.213	-	191.213	-
Αγορές / (πωλήσεις) Ίδιων μετοχών	-	-	-	-
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/3/2006 και 31/3/2005 αντίστοιχα)	<u>(3.039.453)</u>	<u>(21.315.842)</u>	<u>12.142.685</u>	<u>(2.809.054)</u>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΩΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €				
Εμμεση Μέθοδος	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2006	31-3-2005	31-3-2006	31-3-2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	258.413	(1.925.084)	(88.396)	(1.091.294)
Πλέον / μείων προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	518.078	549.987	302.323	276.255
Επιχορηγήσεις	(62.916)	(85.147)	(32.741)	(34.305)
Προβλέψεις αποζημίωσης προσωπικού	6.033	-	2.799	-
Μερίσματα	-	-	-	-
Πιστωτικοί τόκοι	(125)	(1.972)	(123)	(1.967)
Λοιπά μη ταμιακά κενδύλια	(13.686)	-	-	-
Κέρδη από την πώληση παγίων	-	-	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	314.737	102.943	180.403	101.298
Πλέον / μείων προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(3.662.376)	562.199	(2.512.086)	1.651.254
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(1.006.066)	(2.588.711)	4.201.999	(3.115.219)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(337.788)	2.775.667	(4.440.697)	1.307.548
(Μείων):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(314.737)	(102.943)	(180.403)	(101.298)
Καταβληθέντοι φόροι	-	(189.241)	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<u>(4.300.434)</u>	<u>(902.302)</u>	<u>(2.566.923)</u>	<u>(1.007.728)</u>
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	-	(2.000.000)	-
Εσπράξεις από πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	408.668	-	408.668	-
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(446.532)	(84.440)	(243.012)	(15.268)
Εσπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	-	11.344	-	-
Εσπράξεις από επιχορηγήσεις	-	-	-	-
Τόκοι εισπραχθέντες	125	1.972	123	1.967
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<u>(37.740)</u>	<u>(71.123)</u>	<u>(1.834.221)</u>	<u>(13.300)</u>
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εσπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	5.000.000	-	5.000.000	-
Εσπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-	601	-	